

Položkový rozpočet

Zakázka: Realizace dešťové kanalizace zatrubněním

Objednatel: **Statutární město Havířov** IČ: **00297488**
Svornosti 86/2 DIČ: **CZ00297488**
736 01 Havířov - Město

Zhotovitel: **HAVÍŘOVSKÁ STAVEBNÍ s.r.o.** IČ: **06088856**
Ostravská 223 DIČ: **CZ06088856**
735 42 Těrlicko

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	1 177 274,54	762 574,89	1 939 849,43
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	1 177 274,54	762 574,89	1 939 849,43

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 939 849,43 CZK
Základní DPH	21 %	407 368,38 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 2 347 217,81 CZK

v **Havířově**

dne

8.10.2018

HS
HAVÍŘOVSKÁ
STAVEBNÍ s.r.o.

Ostravská 223
 735 42 Horní Těrlicko
 IČ: 06088856
 Tel.: 734 106 036

info@stavby-havirov.cz

www

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
1	Zemní práce	HSV	24 152,10	190 348,65	214 500,75
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	372 780,31	173 371,25	546 151,56
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	130 306,14	54 990,86	185 297,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV	397 543,83	7 032,17	404 576,00
8	Trubní vedení	HSV	252 492,16	67 748,45	320 240,61
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	269 083,51	269 083,51
Cena celkem			1 177 274,54	762 574,89	1 939 849,43

HS
HAVÍŘOVSKÁ
 — STAVEBNÍ s.r.o. —
 info@stavby-havirov.cz
 www.stavby-havirov.cz

Ostravská 223
 735 42 Horní Těrlicko
 IČ: 06088856
 Tel.: 734 106 036

Položkový rozpočet

S:	Realizace dešťové kanalizace zatrubněním
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	
Díl: 1						214 500,75		24 152,10		190 348,65	
	1	132301211R00	Zemní práce								
			Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	81,40000	401,97	32 720,36	0,00	0,00	401,97	32 720,36
	2	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	81,40000	50,10	4 078,14	0,00	0,00	50,10	4 078,14
	3	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	47,50000	1 420,00	67 450,00	0,00	0,00	1 420,00	67 450,00
	4	133301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	47,50000	210,50	9 998,75	0,00	0,00	210,50	9 998,75
	5	175100020RA0	Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	53,00000	890,00	47 170,00	455,70	24 152,10	434,30	23 017,90
	6	174100010RAB	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 500 m	m3	96,00000	314,00	30 144,00	0,00	0,00	314,00	30 144,00
	7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	41,00000	351,50	14 411,50	0,00	0,00	351,50	14 411,50
	8	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	41,00000	208,00	8 528,00	0,00	0,00	208,00	8 528,00
Díl: 2						546 151,56		372 780,31		173 371,25	
	9	212810010RAD	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 160 mm	m	98,00000	383,50	37 583,00	196,38	19 245,24	187,12	18 337,76
	10	273310020RA0	Základová deska z betonu C 12/15, včetně bednění	m3	1,80000	3 365,00	6 057,00	2 145,68	3 862,22	1 219,32	2 194,78
	11	271570010RAA	Polštář hutněný pod základy, ze štěrkopísku tloušťky 10 cm	m2	15,00000	131,00	1 965,00	48,26	723,90	82,74	1 241,10
	12	67390505R	Geotextilie netkaná geoNETEX S 500 g/m2 2x25 m	m2	450,00000	38,30	17 235,00	38,30	17 235,00	0,00	0,00
	13	279310022RA0	Základová zeď z betonu C 12/15 tloušťky 45 cm	m2	62,00000	2 749,38	170 461,56	1 490,00	92 380,00	1 259,38	78 081,56
	14	271531112R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 32-63 mm	m3	120,00000	1 060,00	127 200,00	692,98	83 157,60	367,02	44 042,40
	15	272323611RT6	Železobeton základ. kleneb vodostavební C 30/37, XF4 odolnost proti střídavému působení mrazu	m3	40,00000	2 965,00	118 600,00	2 759,14	110 365,60	205,86	8 234,40
	16	274272120R00	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 20 cm	m2	75,00000	894,00	67 050,00	610,81	45 810,75	283,19	21 239,25
Díl: 3						185 297,00		130 306,14		54 990,86	
	17	322321114R00	Konstrukce jezů z betonu železového C25/30 XA2	m3	20,00000	4 255,00	85 100,00	3 023,42	60 468,40	1 231,58	24 631,60
	18	328368211R00	Výztuž ŽB konstrukcí šachet svařovanou sítí	t	2,70000	37 110,00	100 197,00	25 865,83	69 837,74	11 244,17	30 359,26
Díl: 4						404 576,00		397 543,83		7 032,17	
	19	467510111R00	Balvanitý skluz z lom.kamene, tl. vrstvy 70-120 cm	m2	4,40000	3 540,00	15 576,00	1 941,78	8 543,83	1 598,22	7 032,17
	20	28614382.AR	Trubka RAUVIA PE korugovaná DN 600 SN8 L=6m	kus	15,00000	14 430,00	216 450,00	14 430,00	216 450,00	0,00	0,00
	21	583319073R	Kamenivo těžené frakce 32/63 B Zlínský kraj	t	350,00000	493,00	172 550,00	493,00	172 550,00	0,00	0,00
Díl: 8						320 240,61		252 492,16		67 748,45	

22	871423121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 600	m	43,00000	100,77	4 333,11	0,38	16,34	100,39	4 316,77
23	894431611RA0	Šachta, D 1000 mm, dl.šach.skruže 3 m, přímá vč., uz.vlka	kus	4,00000	34 920,00	139 680,00	34 030,52	136 122,08	889,48	3 557,92
24	286544815R	Redukce excentrická PRAGMA+ID DN 600/500 mm PP	kus	1,00000	8 640,00	8 640,00	8 640,00	8 640,00	0,00	0,00
25	286544816R	Redukce excentrická PRAGMA+ID DN 800/600 mm PP	kus	1,00000	9 395,00	9 395,00	9 395,00	9 395,00	0,00	0,00
26	28653375R	Redukce kanalizační PE UPOROL DN1000/800 mm hladká	kus	1,00000	61 440,00	61 440,00	61 440,00	61 440,00	0,00	0,00
27	286544836R	Spojka přesuvná PRAGMA+ID DN 600 PP	kus	4,00000	1 038,00	4 152,00	1 038,00	4 152,00	0,00	0,00
28	877423122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 600	kus	4,00000	252,50	1 010,00	3,57	14,28	248,93	995,72
29	877433123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 800	kus	1,00000	179,00	179,00	1,90	1,90	177,10	177,10
30	877443123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN1000	kus	1,00000	219,00	219,00	2,37	2,37	216,63	216,63
31	831350114RAD	Kanalizační přípojka z trub PVC, , rýha šířky 0,9 m, hloubky do 2 m	m	48,25000	1 890,00	91 192,50	677,89	32 708,19	1 212,11	58 484,31
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				269 083,51		0,00		269 083,51
32	998332011R00	Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní	t	1 009,77000	266,48	269 083,51	0,00	0,00	266,48	269 083,51

Celkem součet : 1 939 849,43


HS
HAVÍŘOVSKÁ
 — STAVEBNÍ s.r.o. —
 IČ: 06088864
 Tel.: 734 106 036
 info@stavby-havirov.cz
 www.stavby-havirov.cz ©